人間ドックご利用者 各位

2023 年 10 月 30 日

人間ドック料金改定のご案内

平素より東小金井さくらクリニックの人間ドックをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、2024 年 4 月 1 日(月)より人間ドックの価格改定を実施させていただく運びとなりました。

当クリニックではこれまで、コース料金に影響が出ないよう努めてまいりましたが、感染対策における

経費が継続して発生していることやエネルギー価格・資材等、全てにおいて価格が高騰し続けており、今

後も続くことが予想されております。

検査の質を維持しつつ、これからもご利用される方により一層満足いただけるサービスをご提供する

ためには、人間ドック料金を見直しさせていただくことが必要だと判断いたしました。

受診者様へは、これまでのご利用への感謝とともに、今般の料金改定へのご理解と、変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

記

【対象コース及び料金（税込）】

旧プラン  新プラン（2024 年 4 月 1 日以降）

スタンダードコース （31,900 円） → ライトコース （33,000 円）

基本コース （41,800 円） → ベーシックコース （44,000 円）

メンズコース （55,000 円） → メンズコース （58,300 円）

レディースコース （61,000 円） → レディースコース （64,900 円）

特別メンズコース （73,700 円） → プレミアムメンズコース （77,000 円）

特別レディースコース （80,300 円） → プレミアムレディースコース （83,600 円）

※2023 年 10 月 31 日(火)までにお申し込みをいただきました方は、

 旧プランの価格でのご案内となります。

以上